1483 – In Catasto S.mi Salvatoris – Franciscus Blondus de regione Pontis electus camer. Receptus sub anno 1483.

1486 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – D.nus Julianus Blondus canonicus ecclesiae S.tae Mariae Maioris sepultus est in d.a ecclesia, pro quo Dominicus eius frater solvit camerario in contanti florenos 50 pro anniversario faciendo pro eius anima, ut moris est.

1488 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – D.na Joanna uxor q. Blondi mater D.ni Juliani sepulta est in ecclesia S.ti Andreae infra Hortos, pro qua habuit societas in tanta quantitate musti quae ascendit ad summam quinquag.ta flor.

**p. 362**

1489 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – R.dus pater D. Gaspar Blondus de Forolivio Camerae Apostolicae clericus receptus de anno 1489.

1489, 23 aug. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum venditionis cuiusdam vineae per D.nam Christophoram q. Philippi de Valente, D.no Gaspari Blondo, die 23 augusti 1489. Laurentius de Bertonibus notarius.

1492 - In Catasto S.mi Salvatoris – Joannes Maiolo mantuanus sepultus est in ecclesia S.ti Salvatoris de Lauro, pro quo solverunt executores D. Gaspar Blondus et filij D.ni Rathelis, D.no camerario ducatos 50 auri in auro de Camera relictos in eius testamento.

1493, 27 oct. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Testamentum D.ni Dominici Blondi, in quo reliquit ius praesentandi cappellam Praesepis in ecclesiae S.tae Mariae Maioris canonici d.tae ecclesiae una cum guardianis hospitalis Salvatoris coniunctim, et reliquit suae uxori unam domum prope S. Silvestrum ea vivente et vidua permanente, alias recadat hospitali. Item reliquit Hippolitae ipsius alumnae unam domum et unam vineam pro sua dote, et si obierit sine filijs recadant dictae cappella et hosp.li pro medietate. Balthazar Roccha not.s, 1493.

**p. 363**

1501 - In Catasto S.mi Salvatoris – Dominucus Blondus de regione Columnae receptus sub anno 1501.

1506 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – D.nus Franciscus Blondus de regione Pontis receptus sub anno 1506.

1514, 14 maij – In Archivio Capitolino – Concordia inter Franciscum de Blondis et Franciscum de Naris, die 14 maij 1514. Sabbas Vannutius notarius, fol. 142.

1515, 22 febr. – In d° Archivio Capitolino – Locatio in enphyteusim perpetuam domus in regione Pontis facta per nobilem virum D.num Hieronymum de Steccatis ad favorem domini Francisci de Blondis, die 22 februarij 1515. Latinus de Mascis notarius, in libro, fol. 137.

1518 - In Catasto S.mi Salvatoris – Domina Paulina relicta q. Dominici de Blondis pro remissione suorum peccatorum solvit florenos quinquaginta, quos excomputavit in summa in qua ipsa domina erat credix hospitalis virtute transactionis factae per manus domini Andreae de Cararijs, quae sepulta est in ecclesia S.tae Mariae in Via regionis Columnae.

### **p. 364**

1524 – In Archivio Capitolino – Gaspar de Blondis aromatarius, de anno 1524. Pacificus Nardus notarius, fol. 108.

1526 et 1527 – In d° Archivio Capitolino – Testamentum dominae Paulinae uxoris Dominici Blondi, de anno 1526. Stephanus de Amannis notarius, fol. 25, 140 et 175 cum onere singulis annis dare ad manducandum tredecim pauperibus in die mortuorum; executores sunt guardiani Confalonis, de anno 1527, die 29 januarij, idem not.s.

1529, 7 febr. – In d° Archivio Capitolino – D.nus Baltassar de Blondis aromatarius sepultus est apud S.m Martinellum, die 17 februarij 1529. Alexander de Conconibus notarius, in libro, fol. 47.

1532 – In d° Archivio Capitolino – Testamentum et codicilli Pauli de Blondis, de anno 1532. Stephanus de Amannis not.s, fol. 114 et 115.

1535 – In d° Archivio Capitolino – Fidamtiae inter Damianum de Damianis et Hermiliam q. Pauli Blondi, de anno 1535. Stephanus de Amannis notarius, fol. 198.

### **p. 365**

1545, 21 majj - In Catasto S.mi Salvatoris, par. 2 – D.nus Philippus de Marronibus solvit per manus haeredum q. Baldassaris Blondi aromatarij florenos 50.ta in tanta quantitate vini romaneschi pro anniversario celebrando pro anima d.i q. Baldassaris sepulti in ecclesia S.tae Mariae de Cosolatione [sic], prout in libro anniversariorum.

1546 – In Archivio Capituli S.ti Joannis Later. – Possessio canonicatus pro D.no Jacobo Blondo Flavio canonico Lateranen. per resignationem Hieronymi Blondi Flavij eius fratris, sub anno 1546. Savus Perelli notarius, folio 76.

1554, 15 jul. - In Catasto S.mi Salvatoris, par. 2.a – D.ni Hieronymus et Jacobus de Blondis solverunt florenos 100 in ianta qualitate calcis in pluribus vicibus, pro anniversarij q. DD. Francisci et Pauli de Blondis eorum avi et patris respective, sepultorum in ecclesia S.tae Mariae de Ara coeli, prout in libro anniversariorum, fol. 25 et 42.

1555, 30 jul. – In d° Catasto S.mi Salvatoris, par. 2.a – DD. Hieronymus et Jacobus de Blondis solverunt florenos 50 romanos in tanta quantitate calcis in duabus vicibus pro anniversario

### **p. 366**

q. D. Gloruae eorum matris sepulta in Sancta Mariade Aracoeli, prout in libro anniversariorum, fol. 89.

1559 – Raphael Volaterranus – Blonda familia, fol. 519.

1560 – Petrus Justinianus, De rebus Venetis – Blonda familia, fol. 121.

1610, 10 jul - In Catasto S.mi Salvatoris, par. 2.a – D.na Francisca Blonda florentina, solvit D.no Joanni Francisco Factorio de Tunica scuta decem monetae in quattuor duplis auri hispaniarum pro expensis faciendis in anniversario celebrando in ecclesiae Beatae Mariae de Pace pro remissione suorum peccatorum, et post eius obitum pro anima sua.